profilaktyki oraz zwalczania skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 

wywołującym chorobę COVID-19. W umowie Wojewoda zobowiązał się przekazać na 

realizację przedmiotowego zadania środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w łącznej 

wysokości 2.765.387,00 zł (dwa miliony siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta 

osiemdziesiąt siedem złotych, zero groszy).

Czynności kontrolne obejmowały weryfikację:

 sposobu wykorzystania środków finansowych,

 sposobu wykorzystania efektów rzeczowych inwestycji,

 terminowości realizacji zadania,

 podejmowanych działań informacyjnych w związku z realizowanym zadaniem,